
Direction du développement
local et de l’environnement
Bureau de l’environnement

ARRÊTÉ n° 36-2023-06-08-00005 du 8 juin 2023
portant renouvellement de la composition de la commission départementale
chargée d’établir la liste d’aptitude aux fonctions de commissaire enquêteur

dans l’Indre

LE PRÉFET DE L’INDRE,

Vu le code de l’environnement, notamment ses articles R. 123-34, D. 123-35 et D. 123-38 ;

Vu l'arrêté n° 36-2021-07-30-00001 du 30 juillet 2021 portant modification de la composition
de la commission départementale chargée d’établir la liste d’aptitude aux fonctions de
commissaire enquêteur dans l’Indre ;

Vu le  courriel  du  22  novembre  2002  de  la  fédération  de  l’Indre  pour  la  pêche  et  la
protection du milieu aquatique ;

Vu la décision du 1er mars 2023 du président du tribunal administratif de Limoges ;

Vu le courriel du 12 mai 2023 de M. Michel TRUFFY ;

Vu le courrier du 15 mai 2023 de l'association des maires de l'Indre ;

Vu le courriel du 2 juin 2023 de l'association « Indre Nature » ;

Considérant que le mandat des membres de la commission arrive à échéance le 17 septembre
2023 ;

Considérant qu’il  y  a lieu de renouveler  la  composition de la commission départementale
chargée  d’établir  la  liste  d’aptitude  aux  fonctions  de  commissaire  enquêteur
dans l’Indre ;

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture,

ARRÊTE

A  rticle 1  er     :   Composition  

La  commission  départementale  chargée  d’établir  la  liste  d’aptitude  aux  fonctions  de
commissaire enquêteur dans le département de l’Indre est constituée ainsi qu’il suit :
P  résidence     :  

 Président     : M. Didier ARTUS, président du tribunal administratif de LIMOGES ;

Place de la Victoire des alliés - CS 80583 - 36019 CHÂTEAUROUX Cedex - Tel : 02 54 29 50 00 - www.indre.gouv.fr

1 / 3

http://www.indre.gouv.fr/





